
На основу члана 348. став (3) Закона о стварним правима  (''Службени гласник 
Републике Српске'', број: 124/08, 3/09, 58/09, 95/11 и 60/15), члана 39. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број: 97/16) и чл. 36. и 
87. Статута Општине Градишка (''Службени гласник општине Градишка'',број 4/17) 
Скупштина општине Градишка на сједници одржаној дана 26.07.2018.године, доноси 

 
 

О Д Л У К У 
 

о давању сагласности за закључење Уговора о продаји неизграђеног градског 
грађевинског земљишта непосредном погодбом са ГП "Артинг Инвест" д.о.о. 

Градишка  
 

I 
 

 Даје се сагласност за закључење Уговора о продаји неизграђеног градског 
грађевинског земљишта непосредном погодбом, ради обликовања грађевинске 
парцеле, означеног као:  

-к.ч. број  1126/1 „Ул. Видовданска“, пашњак 2. класе,   у површини 195  m²,  
 уписане у л.н. брoj 1912/109  к.о. Градишка 1,  посјед Општина Градишка са 

1/1 дијела,  са  ГП " Артинг Инвест " д.о.о. Градишка. 
 

II 
 
ГП " Артинг Инвест " д.о.о. Градишка је дужан платити накнаду за продано 

земљиште из тачке I по тржишној цијени у износу од 60,00 КМ/m², што за 195 m² 
износи 11.700,00  КМ.  

 
III 

  
 О продаји некретнина из тачке I ове одлуке, након прибављеног мишљења 
Правобранилаштва  Републике Српске, закључиће се купопродајни уговор између 
Општине Градишка и ГП " Артинг Инвест " д.о.о. Градишка, којима ће се регулисати 
сва међусобна права и обавезе између уговорних страна. 

 
 

IV 
 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у '' Службеном гласнику 
општине Градишка ''. 
 
 
Број:01-022-351/18          
Дана: 26.07.2018. године  
Градишка 
                                                                                            ПРЕДСЈЕДНИК 
                    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                       Миленко Павловић  
                                                     
 
 
 


